



# ЗАКОН ПЕРМСКОГО КРАЯ

## О внесении изменений в Закон Пермского края «Об образовании нового муниципального образования Судинское сельское поселение»

Принят Законодательным Собранием  
Пермского края 21 февраля 2019 года

### Статья 1

Внести в Закон Пермского края от 28.05.2018 № 239-ПК «Об образовании нового муниципального образования Судинское сельское поселение» (Бюллетень законов Пермского края, правовых актов губернатора Пермского края, Правительства Пермского края, исполнительных органов государственной власти Пермского края, 04.06.2018, № 21; Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 29.05.2018) следующие изменения:

в приложении 1 к Закону:

1) в абзаце втором:

а) слова «ручья Веселуха» заменить словами «р.Веселуха»;

б) слова «р.Бол.Телес» заменить словами «р.Большой Телёс»;

в) слова «урочища «Плетневы» заменить словами «урочища «Плешневы»;

2) в абзаце четвертом:

а) слова «р.Телес» заменить словами «р.Телёс»;

б) слова «урочища «Лог Сержанский» заменить словами «лога «Сержантский»;

3) в абзаце шестом по всему тексту:

а) слова «р.Телес» заменить словами «р.Телёс»;

б) слова «р.Усаковка» заменить словами «р.Усановка»;

4) в абзаце десятом слова «ручей Веселуха» заменить словами «р.Веселуха».

### Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Губернатор  
Пермского края

М.Г.Решетников

23.02.2019 № 360-ПК